SPUERKEESS

Cours au 10.02.2026 07:50 sans engagement

Cours de change des monnaies scripturales

Devise 1

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Devise 2

AUD

CAD

CHF

CZK

DKK

GBP

HUF

JPY

NOK

NZD

Dollar Australien

Dollar Canadien

Franc Suisse

Couronne Tcheque

Couronne Danoise

Livre Sterling

Forint

Yen Japonais

Couronne Norvégienne

Dollar Néozélandais

Achat

Achat Devise 1

Vente Devise 2

1,6737

1,6045

0,9089

23,8678

7,4263

0,8660

371,2460

183,8410

11,3585

1,9502

Vente

Vente Devise 1

Achat Devise 2

1,6939

1,6239

0,9183

24,5947

7,5160

0,8752

382,5520

186,0610

11,4956

1,9936



Devise 1

EUR

EUR

EUR

EUR

Devise 2

PLN

SEK

USD

ZAR

Zloty

Couronne Suédoise

Dollar USA

Rand Sud-Africain

Achat

Achat Devise 1

Vente Devise 2

4,1471

10,5724

1,1845

18,6551

Vente

Vente Devise 1

Achat Devise 2

4,2734

10,7001

1,1968

19,2232



Cours de change des billets de banque

Devise 1

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Devise 2

CAD

CHF

DKK

GBP

NOK

SEK

USD

Dollar Canadien

Franc Suisse

Couronne Danoise

Livre Sterling

Couronne Norvégienne

Couronne Suédoise

Dollar USA

Achat

Achat Devise 1

Vente Devise 2

1,5480

0,8906

7,1650

0,8486

10,9600

10,2000

1,1610

Vente

Vente Devise 1

Achat Devise 2

1,6800

0,9366

7,7780

0,8927

11,9000

11,0700

1,2210



Fixing de I'or a Luxembourg

kg en EUR 0,0000

0Z/UsD 4.395,6500

Banque et Caisse d'Epargne de I'Etat, Luxembourg, établissement

B SPUERKEESS  sinicavren

1, Place de Metz, L-2954 Luxembourg, R.C.S. Luxembourg B30775



