



Cours au 10.02.2026 07:50 sans engagement

Cours de change des monnaies scripturales

Devise 1	Devise 2		Achat	Vente
			Achat Devise 1	Vente Devise 1
EUR	AUD	Dollar Australien	1,6737	1,6939
EUR	CAD	Dollar Canadien	1,6045	1,6239
EUR	CHF	Franc Suisse	0,9089	0,9183
EUR	CZK	Couronne Tchèque	23,8678	24,5947
EUR	DKK	Couronne Danoise	7,4263	7,5160
EUR	GBP	Livre Sterling	0,8660	0,8752
EUR	HUF	Forint	371,2460	382,5520
EUR	JPY	Yen Japonais	183,8410	186,0610
EUR	NOK	Couronne Norvégienne	11,3585	11,4956
EUR	NZD	Dollar Néozélandais	1,9502	1,9936

			Achat	Vente
Devise 1	Devise 2		Achat Devise 1	Vente Devise 1
			Vente Devise 2	Achat Devise 2
EUR	PLN	Zloty	4,1471	4,2734
EUR	SEK	Couronne Suédoise	10,5724	10,7001
EUR	USD	Dollar USA	1,1845	1,1968
EUR	ZAR	Rand Sud-Africain	18,6551	19,2232

Cours de change des billets de banque

Devise 1	Devise 2	Achat	Vente	
			Achat Devise 1	Vente Devise 1
EUR	CAD	Dollar Canadien	1,5480	1,6800
EUR	CHF	Franc Suisse	0,8906	0,9366
EUR	DKK	Couronne Danoise	7,1650	7,7780
EUR	GBP	Livre Sterling	0,8486	0,8927
EUR	NOK	Couronne Norvégienne	10,9600	11,9000
EUR	SEK	Couronne Suédoise	10,2000	11,0700
EUR	USD	Dollar USA	1,1610	1,2210

Fixing de l'or à Luxembourg

kg en EUR	0,0000
OZ/USD	4.395,6500